Pos Num

1 5295

Pos Num
1 5048
2 5135
3 5174
4 5296
5 5195
6 5278
7 5224
8 5214
9 5274

10 5175
11 5126
12 5123
13 5089
14 5171
15 5170
16 5172
17 5239
18 5287
19 5261
20 5131
21 5284

Pos Num

5082
5053
5197
5059
5306
5277
5293

N o o A WN e

27/04/2025 -

FENESC 2025

FAIXA ETARIA - CORRIDA 5 KM

Atleta

JULIO CESAR MIRANDA SILVA OLIVEIRA

INVALIDO
Sx. ldd.

M

13

Faixa

M0013

MASC

F. C.
E
S

MASCULINO DE 14 ATE 25 ANOS

Atleta

CHRISTIAN ALVES MARTINS
JOSE NEVES DE FREITAS SILVA
LUIDY HENRIQUE COSTA

GUTHERRI DOS REIS OLIVEIRA

MATEUS GUILHERME SANTOS SILVA
VICTOR EMANUEL DE ANDRADE SILVA
RENATO RODRIGUES DE SOUZA FILHO
PEDRO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS
WILKER GONCALVES

LUIZ GUILHERME SOUZA SILVA DANTAS
JOAO PAULO MENDES DE OLIVEIRA
JOAO BATISTA FERNANDES NETO
GABRIEL LARIUCCE PADUA VILELA
LUCAS LIMA CAMPOS SILVA

LUCAS LACERDA QUEIROZ

LUCAS RAFAEL PARREIRA BARBOSA
SAMUEL MARINHO DOMINGOS
BRUNO VIEIRA DANTAS

VICTOR HENRIQUE BENTO GONCALVES
JOSE CRISPIM DE OLIVEIRA NETO
GABRIEL GARCIA RODRIGUES

Sx. ldd.

M

< L

I HEAEAEAEDENEDEDEDEDEDEDEDEAEAE- A

24
17
20

16
18
25
22
21
24
18
24
18
16
21
25
17
16
20
22
21
17

Faixa

M1425
M1425
M1425

M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425

F. C.
E

©w u u u u u u u un unun un unun un un un unu unu m

MASCULINO DE 26 ATE 35 ANOS

Atleta

FERNANDO HONORATO COSTA

DANIEL DOS REIS ALENCAR

MAURICIO AZAMBUJA FREITAS SEVERINO
DIEGO EMANOEL RODRIGUES

MATHEUS HENRIQUE SOUZA PARREIRA
JOAO PEDRO NASCIMENTO

JEAN CARLOS FERREIRA GOMES

17:45:10

Sx. Idd.

T £ L 2L L5 L

34
29
34
34
27
26
28

Faixa

M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635

F. C.
E

S
S
S
S
S
S
S

Equipe

Equipe
JESUS E O SENHOR

GURINHATA ATIVO

PAPA-LEGUAS SAO
SIMAO

RUN AVALANCHE

RUN AVALANCHE

JESUS E O SENHOR

GURINHATA ATIVO

SHEILA E VICTOR

Equipe

HONORATO
CORRE SAO SIMAO

Tempo

00:25:43

Tempo

00:19:27
00:20:19
00:20:28

00:21:03
00:21:19
00:22:08
00:22:54
00:23:27
00:23:46
00:24:02
00:24:24
00:24:33
00:25:10
00:26:54
00:27:26
00:27:57
00:29:17
00:29:31
00:34:33
00:34:58
00:48:02

Tempo

00:18:55
00:20:01
00:20:02
00:21:17
00:21:29
00:21:33
00:21:46



10
11

12
13
14
15
16

17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29

Pos

v A W N -

5169
5262

5319
5176

5110
5283
5038
5025
5234

5272

5158

5312
5286
5098
5198
5088
5228
5218
5079
5119

5225
5229

Num

5078
5302
5223
5178
5222

5155

5124

FENESC 2025

FAIXA ETARIA - CORRIDA 5 KM MASC

LUCAS FERNANDO SILVA SOUSA M 28 M2635 S ROMEIRQOS
VINICIUS ALVES DE MENEZES M 35 M2635 S MM ASSESSORIA
ESPORTIVA
NORIVAL JOSE DOS SANTOS M 27 M2635 S
MADSON EMANUEL MACEDO COSTA M 35 M2635 S PAPA-LEGUAS
RUNNERS
IURY NOGUEIRA RIBEIRO M 30 M2635 S
RANIEL VICTOR LOPES OLIVEIRA M 26 M2635 S
ARTUR FLORINDO MENDES M 30 M2635 S
ANDERSON NUNES DE MORAIS M 34 M2635 S
RONEI ARANTES PEREIRA NETO M 33 M2635 S MM ASSESSORIA
ESPORTIVA
WELLLINGTON DE FREITAS JUNIOR M 33 M2635 S LOUCOS POR
CORRIDA
LEONARDO OLIVEIRA GOMES DA SILVA M 31 M2635 S LOUCOS POR
CORRIDA
BRUNO SOUZA OLIVEIRA M 27 M2635 S
DANIEL LUCAS PEREIRA DE ASSIS M 30 M2635 S
GUILHERME HONORIO ALVES M 30 M2635 S IPIACU
MAYLON GARCIA MORAIS M 26 M2635 S LESMINHAS
GABRIEL HENRIQUE CARVALHO GOMES M 28 M2635 S
RICHARD HENRIQUE REZENDE MOURA M 26 M2635 S
RAFAEL RODRIGUES M 34 M2635 S
FELIPE AUGUSTO SILVA M 33 M2635 S
JEFFERSON MEDEIROS MACEDO M 30 M2635 S LOUCOS POR
CORRIDA
RENIVALDO DE SOUZA E SILVA M 35 M2635 S
ROBERT DE ALMEIDA BRAGA M 33 M2635 S
MASCULINO DE 36 ATE 45 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
FABRICIO ALMEIDA DA SILVA M 42 M3645 S JESUS E O SENHOR
ROGERIO LUIZ CASTRO M 40 M3645 S
RENATO FELIX DE OLIVEIRA ALVES M 36 M3645 S
MANOEL FRANCISCO ABADIO M 38 M3645 S
RENATO ALBUQUERQUE SANTOS DE M 37 M3645 S
MORAES
LEANDRO KENJI TAKAO M 43 M3645 S TATI MULLER
PERSONAL TRAINER
JOAO BATISTA GUILHERME DA SILVA M 43 M3645 S POWER RANGERS
LOUCOS POR
CORRIDA

27/04/2025 - 17:45:10

00:22:24
00:22:57

00:22:59
00:23:36

00:23:44
00:24:09
00:24:15
00:24:57
00:25:24

00:25:58

00:26:30

00:27:06
00:27:33
00:28:10
00:28:26
00:28:43
00:28:50
00:29:36
00:29:46
00:31:31

00:36:16
00:37:24

Tempo

00:20:06
00:20:21
00:21:37
00:21:55
00:22:28

00:22:48

00:23:09



10
11
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27

Pos

5129
5326
5268
5255
5279
5182

5280
5102
5271

5209
5081
5074

5112
5029
5282
5008
5050
5143
5200

5077

Num

5023

5134

5212

5137
5157

5303
5001

FENESC 2025

FAIXA ETARIA - CORRIDA 5 KM

JOHNNY CAMARGOS M
LUCILIO EMANUEL NOVAES SANTOS M
WAGNER ALVES DA SILVA M
TIAGO ANTUNES ALVES SOUZA GONCALVES M
LUCAS GOMES GERVASIO DE MELO M
MARCOS AURELIO PEREIRA M
WIGNEY SANTOS M
HUDSON GARCIA SILVA M
WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA M
PABLO RAMIREZ BEZERRA AZEVEDO M
FERNANDO CESAR NEVES DE FREITAS M
ERONILDES DOS SANTOS SANTANA M
JACSON HUDSON INACIO FERREIRA M
ANESIO FRANCELINO DE OLIVEIRA NETO M
LEANDRO CANDIDO SANTOS M
ALEXANDRE PAIVA DOMINGUES M
CLEDSON MURILO LIMA DA CUNHA M
JULIO CESAR CAMARGO ALVES M
MICHAEL CESAR FERNANDES PACHECO M
FABIANO RIBEIRO MAGALHAES M

37
42
43
38
40
37

43
38
41

36
38
40

37
36
41
40
37
36
36

39

M3645
M3645
M3645
M3645
M3645
M3645

M3645
M3645
M3645

M3645
M3645
M3645

M3645
M3645
M3645
M3645
M3645
M3645
M3645

M3645

MASCULINO DE 46 ATE 55 ANOS

Atleta

ANDERSON FRANCISCO PAULA

JOSE FERREIRA BARBOSA

PAULO HERONCIO DA SILVA

JUAREZ APARECIDO DE MORAIS
LEONARDO DE LIMA VAZ E SA

VINICIUS DA SILVA
ADAISO JOSE SILVA DE ALMEIDA

27/04/2025 - 17:45:10

Sx. Idd.

M

<

<

47

46

48

53
46

49
51

Faixa

M4655

M4655

M4655

M4655
M4655

M4655
M4655

MASC
S
S
S LOCOS POR CORRIDA
S GURINHATA ATIVO
S
S LOUCOS POR
CORRIDA ITUIUTABA
S
S
S RUN AVALANCHE
CORRIDA DE RUA
ITUIUTABA-MG
S
S
S LOUCOS POR
CORRIDA
S IFTM
S
S
S
S
S NAO
S LOUCOS POR
CORRIDA
S PAPA-LEGUAS
RUNNERS SAO
SIMAO-GO
F. C. Equipe
E
S LOUCOS POR
CORRIDA
S ANACLAUDIA
VILARINHO
S IPIACU RUNNERS /
INHA MAE

S LESMINHAS RUNNER
S JESUS CRISTO - CHICO

XAVIER
S
S PAPA-LEGUAS
RUNNERS SAO SIMAO
GOIAS

00:23:51
00:24:07
00:24:24
00:24:36
00:25:19
00:26:39

00:26:46
00:26:55
00:27:12

00:27:35
00:27:50
00:27:58

00:28:51
00:29:54
00:29:56
00:30:43
00:30:54
00:32:45
00:33:07

00:38:59

Tempo

00:19:32

00:20:06

00:21:15

00:21:23
00:21:57

00:22:40
00:23:38



FENESC 2025

FAIXA ETARIA - CORRIDA 5 KM MASC

8 5107 ILDOMAR JOSE FRANCO PEREIRA M 49 MA46e55 S 00:23:52

5130 JOSE ALDO DA SILVA M 47 M4655 S LOUCOS POR 00:24:13
CORRIDA

10 5231 ROBERTO ALVES FERREIRA M 50 M4655 S SKYBROTHERS 00:24:18

11 5181 MARCOS ANTONIO ALVES M 54 MA4655 S LESMINHAS 00:25:02

12 5241 SERGIO DA SILVA M 50 M4655 S LOUCOS POR 00:25:41
CORRIDA

13 5113 JAILSON PEREIRA DA SILVA M 48 MA4655 S TIJUCO RUNNERS 00:27:54

14 5273 WESLEY MIZAEL DE OLIVEIRA M 46 M4655 S 00:30:25

15 5026 ANDRE PATRICIO M 50 M4655 S LOUCOS POR 00:31:43
CORRIDA

16 5136 JOSE THUMAZ DE SOUZA LIMA M 50 MA4655 S LOUCOS POR 00:43:15
CORRIDA

MASCULINO DE 56 ATE 65 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 5062 EDUARDO DA FONSECA MIRANDA M 58 M5665 S CORREDORES 00:21:35
TIJUCANOS

2 5133 JOSE DONIZETE DE LIMA M 60 M5665 S LOUCOS POR 00:26:19
CORRIDAS

3 5144 JULIO CESAR PACHECO M 61 M5665 S LOUCOS POR 00:31:41
CORRIDA

4 5120 JERONIMO CANDIDO DA COSTA FILHO M 61 M5665 S GURINHATA ATIVO 00:34:19

5051 CLEIBER RODRIGUES DOS SANTOS M 58 M5665 S PALACIO 00:36:10

MASCULINO DE 66 ATE 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 5314 LUIZ BRITO DE LACERDA M 71 M6699 S 00:24:33

2 5128 JOEL CERONE PIMENTA DE OLIVEIRA M 71 M6699 S 00:29:18

27/04/2025 - 17:45:10



FENESC 2025

FAIXA ETARIA - CORRIDA 5 KM MASC

27/04/2025 - 17:45:10



